
                                                               
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  20 лютого 2026  року  №11                                                                                                 

с-ще Великий Бичків 

 

Про погодження звіту щодо виконання  

селищного бюджету за  2025 рік. 

 

 

 

Розглянувши поданий звіт про погодження щодо виконання селищного 

бюджету за 2025 рік Великобичківської селищної територіальної громади, 

керуючись  ст.28  п.а-1 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  
Бюджетним Кодексом України, виконком Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Погодити звіт, щодо виконання селищного бюджету за  2025рік , відповідно 

до пояснювальної записки   що додається. 

2. Вживати вичерпних заходів щодо погашення заборгованості перед місцевим 

бюджетом платниками податків. 

3.Щоквартально проводити  аналіз виконання  бюджету, виявляти випадки 

невиконання і проводити  аналіз причини невиконання, та вживати дії щодо 

наповнення місцевого бюджету. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови  Дмитра ШІМОНА. 

 

 

 

         Селищний голова          Олег БУРСА 
 

 

 


